
) 

	

) 

QwIidadeitaí,,ticík'4//l(t/ 
PROPSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°2020.01.21.1 -PPSRP 
Data e Hora da Abertura: 05 de Fevereiro de 2020 ás 08:30 horas 
Razão Social: J M G DA SILVA-ME 
CNPJ n°: 128.130.54510001-31 
Endereço: Rua Vereador Francisco Assis Pinheiro, N° 55, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro CEP 63645-000 
Fone: (88) 9.8839.1146 	Fax: 

DADOS BANCARIOS: 
Banco: BRADESCO 	Agencia N° 5456-9 	 Conta Corrente: 6383-5 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO Á AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE/ADMINISTRATIVO, LIMPEZA/HIGIENE, UTENSILIOS, MESA/BANHO, E GENEROS 
ALIMENTICIOS) E MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COMPUTADORES, ELETRODOMESTICO, ELETRONICOS, IMPRESSORAS, MOBILIARIOS E 
OUTROS) DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

LOTEII- MATERIALPERMANENTE  . 

ÁLO  

APARELHO 	DEAR 	CONDICIONADO 	COM 
REFRIGERAÇÃO DE 9.000 BTUS, TIPO HI WALL INVERTER PARA 
INSTALAÇÃO EM PAREDE OU TETO. TENSÃO 220V. INCLUINDO 
CONTROLE REMOTO SEM FIO - FUNÇÕES: 	LIGA/DESLIGA, MODO, 
CONTROLE DA TEMPERATURA, FAN, SWING E TIMER. VAZÃO DE AR DE UND 4 ELECTROLUX R$ 2.150,00 R$ 8.600,00 

445 A 600 M3IH E GÁS REFRIGERANTE R-410. CLASSIFICAÇÃO 
ENERGÉTICA (INMETRO) - A.,COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) 
MESES  

APARELHO 	DE 	AR 	CONDICIONADO 	COM 	CAPACIDADE 	DE 
REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS, TIPO HI WALL INVERTER PARA 
INSTALAÇÃO EM PAREDE OU TETO. TENSÃO 220V. INCLUINDO 

2 CONTROLE REMOTO SEM FIO - FUNÇÕES: LIGA/DESLIGA, MODO, UND 6 ELGIN R$ 2.200,00 R$ 13.200,00 CONTROLE DA TEMPERATURA, FAN, SWING E TIMER. VAZÃO DE AR DE 
570 A 660 M3IH E GÁS REFRIGERANTE R-410. CLASSIFICAÇÃO 
ENERGÉTICA (INMETRO) - A.COM  GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) 
MESES 

RAZÃO SOCIAL:JM G DA SILVA -ME CNPJ N 2 28.130.545/000131 
End. Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primax2017t'OoutIookcom 	Te!: (88) 9.8839.1146/9. 9951.0018 



) 

iIMAX 
Qt/ít/idcnaiimc4edktí 

APARELHO 	DE 	AR 	CONDICIONADO 	COM 	CAPACIDADE 	DE 
REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS, 	TIPO HI WALL INVERTER PARA 
INSTALAÇÃO EM - PAREDE OU TETO. TENSÃO 220V, INCLUINDO 
CONTROLE REMOTO SEM FIO- FUNÇÕES LIGA/DESLIGA, MODO, 
CONTROLE DA TEMPERATURA, FAN, SWING E TIMER. VAZÃO DE AR DE UND 3 ELGIN R$ 3.400,00 R$ 10.200,00 

570 A 660 M3IH E GÁS REFRIGERANTE R-410. CLASSIFICAÇÃO 
ENERGÉTICA (INMETRO)- A.COM  GARANTIA MINÍMA DE 12 (DOZE) 
MESES 

APARELHO 	DE 	AR 	CONDICIONADO 	COM 	CAPACIDADE 	DE 
REFRIGERAÇÃO DE 24.000 BTUS, TIPO HI WALL INVERTER PARA 
INSTALAÇÃO EM PAREDE OU TETO, TENSÃO 220V. INCLUINDO 
CONTROLE REMOTO SEM FIO - FUNÇÕES: 	LIGA/DESLIGA, MODO, UND 2 ELGIN R$ 4.400,00 R$ 8.800,00 CONTROLE DA TEMPERATURA, FAN, SWING E TIMER. VAZÃO DE AR DE 
570 A 660 M31H E GÁS REFRIGERANTE R-410. CLASSIFICAÇÃO 
ENERGÉTICA (INMETRO) - A.COM  GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) 
MESES 

ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS 190x0,90x0,40M,COM 4 	PRATELEIRA 
REGULARES, COM FECHAMENTO SIMULTANEO E CHAVES. UND 17 ELITE AÇO R$ 800,00 R$ 13.600,00 

ARMÁRIO PARA COZINHA COM 6 PORTAS, COM EXTRUTURA DE AÇO, 
DOBRADIÇAS 	DE 	PRESSÃO 	PUXADORES 	COM 	ACABAMENTO 

6 METALIZADO EM 	UV E PRATELEIRAS REMOVÍVEIS. MATERIAL 
ESTRUTURA AÇO SAE1008 FIXAÇÃO COM PORCAS, PARAFUSOS E UND 4 ITATIAIA R$ 700,00 R$ 2.800,00 

ALÇAS PLÁSTICOS MEDIDAS PROFUNDIDADE 45CM, LARGURA 105 CM 
E ALTURA 181,5 CM. 

ARQUIVO COM 04 GAVETAS 	170X70 CM COM FECHAMENTO SIMULTÂNEA E CHAVES UND 9 KAPPESBERG R$ 800,00 R$ 7.200,00 

BEBEDOURO 	GELAGUA 	DE 	COLUNA 	REFRIGERADO 	POR 
8 COMPRESSOR ECONOMIA A, 220V,COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 UND 7 ESMALTEC R$ 800,00 R$ 5.600,00 

(DOZE) MESES 

9 BIRÕ COM DUAS GAVETAS 1,20 X0,65 CM E CHAVES UND 16 TECNO MOBILI R$ 450,00 R$ 7.200,00 

CADEIRA SECRETARIA COM SISTEMA GIRATÓRIO DA 	BASE E UND 22 J.SERRANO R$ 300,00 R$ 6.600,00 DI.1AQ rrIM • 	1 •fld 	 IYt BRAÇOS.  _. 

24O SOCIAL:JM G DA SILVA -ME CNPJN 2 28.130.54510001 -31 
End: Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primax201 7(outlook,com 	TeL (88) 9.8839.1146/9. 9951 .0018 

Mi 



Qudidide4uaêies/ka/ 

CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA FIXA, COM PÊS DE FERRO - 

ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA COM 
NO MÍNIMO 40 MM, ARREDONDADO ANATÔMICO, COM CURVATURA 
ENVOLVENTE NO SENTIDO 	HORIZONTAL E APOIO LOMBAR, COM 

11 INCLINAÇÃO 100%, ESTOFAMENTO DE ALTO DENSIDADE, REVESTIDA KIT 5 PALITO R$ 250,00 R$ 1250,00 
EM COURÍSSIMO DE ALTA RESISTÊNCIA COMPOSTO DE 50% 
POLÍESTER E 50% ALGODÃO; COM RESISTÊNCIA A ABRASÃO, 
ESTRUTURA EM TUBO 718 COM PAREDE DE 1,5 MM DE ESPESSURA 
COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA 

CONJUNTOS DE SOFÁS 2 LUGARES, COM PUFF E 2 POLTRONAS 
12 POPULAR, REVESTIDO COM SUEDE, ACENTO FIXO, ECOLOGICAMENTE UND 1 ITATIAIA R$ 2200,00 R$ 2.200,00 

CORRETO, COM PÉ EM PVC 

13 FRAGMENTADORA 	130 	FOLHAS 	120V 	AUTOMÁTICA 	CORTE 
PARTÍCULAS 130X UND 1 SWINGLINE R$ 2.700,00 R$ 2.700,00 

14 LONGARINA COM TRÊS ASSENTOS, SUPORTA ATÉ 300,0KG (100 KG UND 9 DALLAS R$8 O 0,00 R$ 5.400,00 POR ASSENTO) 

15 MESA DIRETOR COM GAVETEIRO OPCIONAL C/6 GAVETAS UND 3 KAPPESBERG R$ 700,00 R$ 2.100,00 

TELEFONE SEM FIO, CARACTERÍSTICAS GERAIS - TECNOLOGIA 
EXPANSÍVEL ATÉ 5 RAMAIS IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, AGENDA 
RÁPIDA 16 PARA 10 NÚMEROS, TECLA REDIAL: REDISCAGEM 	DO 
ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, TOQUES E VOLUMES DE CAMPAINHA, L 200,00 R$ 200,00 

TECLA PAGING: LOCALIZA O TELEFONE, FUNÇÃO FLASH, 220 V COM'. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES 

VENTILADOR DE COLUNA COM PÉ 40CM; VELOCIDADE 3; NÚMERO DE 
17 HÉLICES 3; POTÊNCIA 45W; VOLTAGEM 220 V,COM GARANTIA MÍNIMA UND 2 BRITANIA R$ 300,00 R$ 600,00 

DE 12- (DOZE) MESES 

RAZÃO SOCIAL. JM G DA SILVA -ME CNPJNQ 28.130.545/0001-31 
End: Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N-°.55, Bairro: Centro - Deputado Ira puan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primax201 7outlookco,n 	TeL (88) 9. 8839.114619. 9951 .0018 



) 

	

) 

ÀAx 
Qudkhdut&dI,tt! 

VENTILADOR DE PAREDE BIVOLT GRADE COM 50CM; OSCILAÇÃO 
PARA DIREITA E ESQUERDA; INCLINADO PARA FRENTE E PARA TRÁS; 
GRADE REMOVÍVEL PARA FACILITAR A LIMPEZA. POTÊNCIA: 180W; 18 

18 ROTAÇÃO: 1.300 RPM; VAZÃO: 12.600 M311- FREQUÊNCIA: 50160 HZ; UND 15 VENTISOL R$ 600,00 R$ 9.000,00 
CAPACITOR: 8,5pFX25OVAC; HÉLICE: 18" - 3 PÁS; GRADE: 50 CM EM 
AÇO; 	CONTROLE 	DE 	VELOCIDADE: 	DIMMER 	DESLIZANTE,COM 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES 

FOGÃO 4 BOCAS - TIPO DE ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO; TOTAL, TIPO 
DE 	QUEIMADORES: 	02 	QUEIMADORES 	RAMAL 	- 	 1,7 	KW; 	02 
QUEIMADORES FAMÍLIA - 2 KW. CARACTERÍSTICAS DO FORNO: 

19 CAPACIDADE 50 LITROS; TEMPERATURA 180 A 360° C; PRATELEIRAS UND 4 ESMALTEC R$ 650,00 R$ 2.600,00 
01 - FIXA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NÃO; TIME: NÃO; PORTA E 
VIDRO INTERNO DO FORNO REMOVÍVEIS SIM.COM  - GARANTIA MÍNIMA 
DE 12 (DOZE) MESES 

LIQUIDIFICADOR, 	TRÊS 	VELOCIDADES; 	FUNCÃO 	PULSAR 	E 
AUTOLIMPANTE; JARRA DE POLIPROPILENO (ACRÍLICO) RESISTENTE 

20 TRANSPARENTE 	GRADUADA COM BICO E 	CAPACIDADE PARA 2 
UND 5 BLACKDECKER R$300,00 R$ 1.500,00 LITROS; COM FILTRO, LÂMINAS SERRILHADAS; COM TAMPA. 400 

WATTS DE POTÊNCIA, 220 V BIVOLT,COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

FORNO 	MICROONDAS 	- 	 CAPACIDADE 	27 	LITROS, 	MEDIDAS 

21 APROXIMADAS: ALTURA 29CM, LARGURA 21 55CM, PROFUNDIDADE UND 5 ELECTROLUX R$ 650,00 R$ 3250,00 37CM, PORTA ESPELHADA, VOLTAGEM 220VOLTS, COR BRANCA. COM  
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES 

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 3 EM 1: IMPRIME,COPIA E DIGITALIZA, 

22 WIRELESS, TANQUE 	DE TINTAS COM CONEXÃO WIFI, ALTO 
RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM CORES,COM GARANTIA MÍNIMA DE UND 6 EPSON R$ 1.300,00 R$ 7.800,00 

12(DOZE)MESES 

23 
CPU - COM 8GB DE RAM, HD DE 1 TB, 23 PROCESSADOR 17,COM UND 14 INTEL R$ 4.300,00 R$ 60.200,00 GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. 

RAZÃO SOCJAL:JM G DA SILVA - ME CNPJ NÊ 28.130.54510001-31 
End.,  Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N-°.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primox20i7@outlook.com 	Te!: (88)9.8839.1146/9.9951.0018 



) 

dãx 
QuoISadernó,iaictJ4is/ 

24 MONITOR LCD 185" - COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE)MESES UND 14 PHILIPS R$ 650,00 R$ 9.100,00 

IMPRESSORA - 	DCP-8157DN 	É 	UMA 	MULTIFUNCIONAL 	LASER 
MONOCROMÁTICA COM EXCELENTE CUSTO/BENEFÍCIO, PERFEITO 
PARA ESCRITÓRIO COM ALTOS VOLUMES DE DOCUMENTOS OU PARA 
GRUPOS DE TRABALHO. ELA COMBINA IMPRESSÃO E CÓPIAS 
RÁPIDAS E CONFIÁVEIS DE ATÉ 40PPM COM 	DIGITALIZAÇÃO 
COLORIDA DE ALTA QUALIDADE, A DCP-8157DN OFERECE AINDA O 

25 RECURSO DE DUPLEX COMPLETO PARA A FÁCIL PRODUÇÃO DE UND 3 BROTHER R$ 3.550,00 R$ 10.650,00 DOCUMENTOS FRENTE E VERSO, CÓPIAS SEM O USO DE UM 
COMPUTADOR, REDE INTEGRADA PARA COMPARTI LHAMENTO DO 
EQUIPAMENTO COM OUTROS USUÁRIOS, MANUSEIO FLEXÍVEL DE 
PAPEL, 	ALÉM 	DO 	RECURSO 	DE 	BLOQUEIO 	DE 	FUNÇÕES, 
CONTABILIZAÇÃO 	DE 	IMPRESSÃO, 	CÓPIA, 	DIGITALIZAÇÃO 	E 
COMPATIBILIDADE COM CARTUCHO DE ULTRA RENDIMENTO PARA 
12.000 "PÁGINAS 

26 NOTEBOOK, CONFIGURAÇÃO , INTEL, 15 4GB RAM 26 1T12I HD, 
WINDOWS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES UND 9 ACER R$ 4.400,00 R$ 39.600,00 

MICROFONE COM FIO: CABO:10 METROS; CHAVE ON/OFF; COR:PRETO; 
IMPEDÂNCIA DE 600 OHMS; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 70HZ A 12 KHZ; 
SENSIBILIDADE A 1 KHZ: -50D13 (0D13 = 1 V/PA); TIPO: DIAGRAMA POLAR 
UNIDIRECIONAL CARDIÓIDE; 27 CABO COM CONECTOR PIO; CORPO 27 
METÁLICO COM 	PINTURA ELETROSTÁTICA; GLOBO EM AÇO COM UND 2 MXT R$ 550,00 R$ 1.100,00 

PINTURA 	ELETROSTÁTICA; 	CÁPSULA 	DINÂMICA 	COM 	IMÃ 	DE 
NEODÍMIO; FILTRO POP MONTADO INTERNAMENTE NO GLOBO. COM  
GARANTIA MÍNIMA - DE 12 (DOZE) MESES. 

MICROFONE SEM FIO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS 
MINIMAS: PADRÃO POLAR CARDIOIDE, FUNÇÃO MUTE, FAIXA DE 
FREQUÊNCIA: 612,3 - 648,9 MHZ, FREQUÊNCIA FIXA, RESPOSTA DE 

28 ÁUDIO: 40HZ - 20KHZ (±3D13), FAIXA DINÂMICA: 90DB, 	SISTEMA DE KIT TRANSMISSÃO UHF,ALCANCE DE 50 METROS ENTRE RECEPTOR E 2 MXT R$ 850,00 R$ 1.700,00 

TRANSMISSOR, FONTE BIVOLT COM SELETOR AUTOMÁTICO (110- 
240V), ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA 1.5V, DURAÇÃO: 8 HORAS COM 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES MICROFONE 

'a rAArrP i- 	 r MICROFONE ai 'y,n, i,ir i 
Si_'tfli'ti'ti_iSflhi_iSifl'tL_   	 V 1i C. IVItSI - FX.41 150,0 o  fl ,1' 300,00 

\ 	/ 
RAZÃO SOCIAL:JM G DA SILVA -ME CNPJN 2 28.130.545/0001-31 

End. Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N-°.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 	 QJ 
E-mail: priniax20I7øoutlook,com 	Te!: (88) 9.8839.114619. 9951 .0018 



) 

jÀ1X 
Quafi&de1'ia4ue&d/,a/ 

MESA DE SOM COM DISPLAY GRÁFICO LCD COM INDICAÇÕES DE 
FAIXA E PASTA MUSICAL CONTROLE MONITOR PRE-FADER PARA 
SONORIZAR SISTEMA DE RETORNO DE PALCO SAIDA PARA FONES 
ESTÉREO COM CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTE V.U. TIPO 

O BARGRAPH COM 10 LEDS SAÍDA DE MONITOR COM CONTROLE FADER i.,- 1 MXre 12 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 DESLIZANTE SLIDE-FADER 60 MM EM TODOS CANAIS DE ENTRADA E 
SAIDAS MIX L-R CONTROLES ROTATIVOS SELADOS JACKS METÁLICOS 
PROPORCIONANDO 	COMPLETA 	PROTEÇÃO CONTRA 	CHASSI 
COMPACTO COM LATERAIS ROBUSTAS DE DESENHO MODERNO E 
FUNCIONAL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES 

CAMERA 	FOTOGRÁFICA 	DIGITAL 	COM 	SENSOR 	CMOS 	24.2 
MEGAPIXELS (APS-C), ISO 100-12800 (EXPANSÍVEL ATÉ H: 25600) PARA 
FOTOGRAFAR EM CONDIÇÕES DE POUCA LUZ E PROCESSADOR DE 
IMAGEM DIGIC 6 DE ALTA PERFORMANCE PARA 1 IMPRESSIONANTE 

31 QUALIDADE DE IMAGEM E VELOCIDADE DE PROCESSAMENTO. O WI-FI UND 1 NIKON R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 
EMBUTIDO QUE PERMITE A TRANSFERÊNCIA SEM FIO DE SUAS 
IMAGENS E VÍDEOS COM FACILIDADE PARA SERVIÇOS DE REDES 
SOCIAIS ATRAVÉS DO DOWNLOAD GRATUITO DO APP CANON 
CAMERA CONNECT.GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. 

CAIXA DE SOM : CONECTIVIDADE BLUETOOTH; ENTRADA: AUXILIAR, 
RCA,USB,SD E PLUG, USB COM A FUNÇÃO (FOLDER SEARCH), 
TORNANDO POSSIVEL ACESSAR AS MÚSICAS EM DIFERENTES 
PASTAS, 	ALTO 	FALANTES: 	15" 	- 	 TIP, 	POTÊNCIA: 	200W 	RMS; 

32 IMPEDÂNCIA: 4 OHMS, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 1001-1Z A 17KHZ, UND 2 DONNER R$2.650,00 R$ 5.300,00 
SAÍDAS: XLR BALANCEADO -114 (P1 0) BALANCEADO, ALIMENTAÇÃO; 
BIVOLT, COR PRETA, AMPLIFICADOR CLASSE AB, EQUALIZADOR 
GRAFICO: 5 BNDAS- 12D131+12D13, SENSIBILIDADE: 98 DB, TIPO DA 
CAIXA: PALCO GARANTIA MINIMA DE 12(DOZE)MESES 

VALOR TOTAL DO LOTE-li: DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS R$ 256.850,00 

VALOR GLOBAL: R$ 256.850,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

11J 

RAZAO SOCIAL, JM G DA SILVA —ME CNPJN 9 28.130.545/0001-31 
End.-Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N2.55, Bairro: Centro - Deputado Ira puan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primax20170out!ookcom 	Te!: (88)9.8839.1146/9.9951.0018 

O 

d0'4 



r J, 	 E.  

PRk àX 
Qtia//dade4ufte&/! 

Observações: 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste 
edital. 
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive 
as relacionadas com: 
- Encargos sociais, trabalhistas, pre videnciá rios e outros; 

- Tributos, taxas, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas alou qualquer infrações; 
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pela execução dos serviços. 

LACM: 	 /0001-31 

	

Dep. Irapuan Pinheiro, 06 de Fevereiro 2020 

RAZÃO SOCIAL, JM G DA SILVA - ME CNPJN 2 28.130.545/0001-31 	 _Y) 
End: Rua Ver. Francisco Assis Pinheiro, N 2.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 

E-mail: primax2017(aoutlookcorn 	Te!: (88)9.8839.1146/9. 9951.0018 


